GE Power Controls
A
vv
ia
to
ri
 s
ta

TAT S
D.81
D
ASTAT S - Avviatore statico
Tensione Corrente Corrente No. Cat. Codice Imballo
di ingresso (2) massima 380/415V 480/500V 575/600V
V CA A A kW  /  Hp kW  /  Hp kW  /  Hp
Massima potenza motore (1)
400 8 28 4  /  5,5 - - QA12P008S 120892 1
17 60 7,5  /  10 - - QA12P017S 120893 1
22 77 11  /  15 - - QA12P022S 120894 1
31 110 15  /  20 - - QA12P031S 120895 1
44 150 22  /  30 - - QA12P044S 120896 1
58 200 30  /  40 - - QA12P058S 120897 1
500 8 28 - 5,5  /  7,5 - QA22P008S 120898 1
17 60 - 11  /  15 - QA22P017S 120899 1
22 77 - 15  /  20 - QA22P022S 120900 1
31 110 - 22  /  30 - QA22P031S 120901 1
44 150 - 30  /  40 - QA22P044S 120902 1
58 200 - 45  /  60 - QA22P058S 120903 1
600 8 28 - - 7,5  /  10 QA32P008S 120904 1
17 60 - - 15  /  20 QA32P017S 120905 1
22 77 - - 22  /  30 QA32P022S 120906 1
31 110 - - 30  /  40 QA32P031S 120907 1
44 150 - - 37  /  50 QA32P044S 120908 1
58 200 - - 55  /  75 QA32P058S 120909 1
(1) potenze per motori standard 4-poli in AC
(2) vedere operazioni/h nella tabella seguente
cicli/h includono sia gli avviamenti che le fermate.
Corrente Rampa 1 sec. Rampa 2 sec. Rampa 5 sec.

(2)
(1)
(2)
Tensione di comando
220/240V AC
Tensione di controllo
110/120V AC
A
S
TAT S
D
D.89
D
Comando permanente con contattore di linea
Funzione implso con contattore di linea
QS _ BNA 17 CL00 12 S00C+/üF01/32A/690V R5082953 Dimensione = 00, In = 32A
QS _ DNA 31 CL00 16 S00C+/üF01/32A/690V R5082953 Dimensione = 00, In = 32A
QS _ FNA 37 CL01 20 S00C+/üF01/40A/690V R5083453 Dimensione = 00, In = 40A
QS _ GNA 49 CL02 25 S00C+/üF01/50A/690V R5083553 Dimensione = 00, In = 50A
QS _ HNA 75 CL04 32 S00C+/üF01/80A/690V R5084153 Dimensione = 00, In = 80A
QS _  I NA 86 CL45 63 S1ü01/110/100A/690V R1084321 Dimensione = 00, In = 100A
Valori del circuito di potenza
ASTAT SD Perdite Contattore    Fusibili aM
totali DC1  Jean Müller Jean Müller Typower Silca 680V ~